
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리)

단위: 의정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 2,931,449 2,866,296 65,153

지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리) 2,430,136 2,371,966 58,170

의정지원 853,996 795,826 58,170

의정운영 내실화 386,773 350,353 36,420

101 인건비 48,841 35,521 13,320

04 기간제근로자등보수 48,841 35,521 13,320

○ 의회 의정활동 회의록 작성 속기 보조인력 48,841 35,521 13,320

ㅇ 기본급 33,212 24,154 9,058

ㅇ 주휴수당 8,303 6,039 2,264

ㅇ 생활임금 보전수당 2,486 1,808 678

ㅇ 사회보험료 4,840 3,520 1,320

경정 33,211,200원

경정 8,302,800원

경정 2,486,000원

경정 4,840,000원

201 일반운영비 183,022 164,022 19,000

01 사무관리비 132,440 113,440 19,000

○ 정책지원관 채용대행 수수료

19,000 0 19,00019,000,000원 * 1식

405 자산취득비 115,120 111,020 4,100

01 자산및물품취득비 115,120 111,020 4,100

○ 의정활동용 중형차량 쏠라티 모니터 설치(TV

27") 3,100 0 3,100

○ 의장 표창장 등 출력용 프린터기 구입

1,000 0 1,000

3,100,000원 * 1식

1,000,000원 * 1대

의회청사 환경개선 247,566 225,816 21,750

401 시설비및부대비 171,000 155,000 16,000

01 시설비 171,000 155,000 16,000

○ 여수시의회 소회의실 디스플레이 설치

16,000 0 16,00016,000,000원 * 1식

405 자산취득비 68,566 62,816 5,750

01 자산및물품취득비 68,566 62,816 5,750

○ 예산결산특별위원회 회의 시정부 대기실 집

기구입 2,000 0 2,000

ㅇ 회의용 탁자 500 0 500

ㅇ 의자 1,500 0 1,500

○ 각종 협약서 등 전시용 캐비닛 구입

3,750 0 3,750

500,000원 * 1개

150,000원 * 10개

750,000원 * 5개

행정운영경비(의회사무국)(기타/기타) 501,313 494,330 6,983

인력운영비 295,946 288,963 6,983

인력운영비 295,946 288,963 6,983

101 인건비 295,946 288,963 6,983

03 공무직(무기계약)근로자보수 26,371 19,388 6,983

○ 시간외근무수당 26,371 19,388 6,983



부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ <가>직군(사무원) 20,855 19,388 1,467

ㅇ <나>직군(사무원)

5,516 0 5,516

경정 20,855,000원

22,983원 * 1명 * 20시간 * 12월


